

## Furnizare produse reparații curente (prize și bazine WC)

I.D.: 78712517

Data publicării 13.02.23 Coduri CPV 42122130-0 42131400-0

Pretul estimativ: 1.633,25 RON - 1.633,25 RON

Descriere: 1) Rezervor WC pe perete Laguna Uno 196892, acționare simplă, 6 / 9 L, 42 x 39 x 13.5 cm sau echivalent, Brand - Liv, Model - 196892, Tip montaj pe perete, Tip izolație- anti-condens, Volum-6-9l, Lațime-42 cm, Adâncime-13,5 cm, Înălțime 39. = buc 6 X 115,60 = 693,60 lei 2) Neo Priza fără CP ST sau echivalent, EAN -8698802189478, Brand- EL -BI sau echivalent, Unitate de măsură- buc, Curent nominal (A) 16, Modalitate montaj încadrat. Tensiune nominală (V) 220-240, Gama- Neo, Frecvență nominală (Hz) 50, Culoare alb, Factor de protecție IP 20. = Buc. 20 X 8,89 = 177,80 lei 3) Priză schuko dublă, clasică, IP20, albă sau echivalent, Tip constructive - Clasic, Tip produs - Prize de tensiune, Serie - Lika, Brand - Lexman, Culoare - Alb, Grad de protecție - (IP) IP20, Rama inclusă - Da, Protecție copii - Nu, Funcționalitate priză - Dublă, Curent nominal (A) 16, Tensiune (V) 250. = 25 buc X 10,89 = 272.25 lei 4) Întrerupător simplu Schneider Sedna, clasic, IP20, alb sau echivalent, Tip constructive - Clasic, Tip produs - Întrerupătoare și variatoare, Serie - Sedna, Brand - Schneider, Culoare - Alb Grad de protecție (IP) IP20, Rama inclusă - Da, Funcționalitate întrerupător - Simplu, Curent nominal (A) 10 A, Tensiune (V) 250 V = Buc. 30 X 6,98 = 209,40 lei 5) Întrerupător dublu conexiune rapidă sau echivalent, Curent Nominal: 10 A, Tensiune, nominală: 250 V, Greutate: 100 gr, Înălțime: 81.5 mm, Latime: 81.5 mm, Culoare: Alb, Material - ABS. = Buc. 30 X 9,34 = 280,02 Total fără TVA : 1.633,25 lei Total cu TVA : 1.943,57 lei